The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors cx
cum uariis

Nil melius eterna lex fecit quam quod unum introitum nobis ad uitam dedit, multos exitus.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mors cx] Mors cy P V¹ V² L¹ L²